
 
 

ДЕГТЯРСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

РЕШЕНИЕ 

 

17 февраля 2018 г.       № 4/14 
 

г. Дегтярск 

 

Об организации работы «Горячей линии» связи с избирателями по 

вопросам подготовки и проведения выборов Президента Российской 

Федерации 18 марта 2018 года на территории городского округа 

Дегтярск 

 

В целях оперативного информирования и ответов на вопросы 

избирателей городского округа Дегтярск, связанных с проведением выборов 

Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, Дегтярская городская 

территориальная избирательная комиссия  решила:  

1. Организовать в Дегтярской городской территориальной 

избирательной комиссии с 18 февраля по 18 марта 2018 года «горячую 

линию» для избирателей на телефоне 6-00-62 со следующим режимом 

работы:  

в рабочие дни  -  с 9.00  до 20.00 часов, 

по субботам и воскресеньям – с 10.00 до 14.00 часов, 

в праздничные нерабочие дни – с 10.00 до 14.00 часов, 

17 марта 2018 года – с 9.00 до 18.00 часов, 

18 марта 2018 года – с 8.00 до 24.00 часов. 

2. Члену комиссии с правом решающего голоса Малышевой С.А. 

организовать регистрацию поступающих обращений граждан на телефоны 

«Горячей линии». 



2 

 

3. Все поступающие звонки фиксировать в журнале «горячей 

линии» (форма прилагается). 

4. Обращения, не связанные с избирательным законодательством и 

избирательным процессом, направлять в администрацию городского округа 

Дегтярск. 

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте комиссии.  

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Е.В. Машенцеву. 

 

Председатель 

Дегтярской городской  

территориальной избирательной комиссии 

  

 

Е.В. Машенцева 

   

Секретарь 

Дегтярской городской  

территориальной избирательной комиссии 

  

 

Н.А. Пятина 

 


